Strongolen(sis) seu Strongulen(sis) (Strongoli) in Italia inferiore¹⁾

tr. Dominici de Marzano ad Boven.	Caietanus d'Arco ²⁾	2 Dec.	1735	AC 31 f. 69
tr. Caietani ad Nuscan.	Ferdinandus Mandarini ³⁾	3 Iul.	1741	AC 32 f. 31
tr. Ferd. ad Oppiden.	Dominicus Morelli ⁴⁾	29 Ian.	1748	AC 33 f. 180
dim. Dominici	Paschalis Petruccelli ⁵⁾	17 Jun.	1793	AC 41 f. 17

Suanen(sis) seu Soanen(sis) (Sovana) in Italia media¹⁾

ob. Christophori Palmieri Antonius Vigni ²⁾	16 Nov.	1739	AC 31 f. 234'
--	---------	------	---------------

¹⁾ Promovetur c. decr. ... instit. sem., in ipsa eccl. can.^{tus} et dign., erg. mont. piet. (AC 34 f. 94'); nat. in civ. Ragusin. 15 Sept. 1700, prom. ad ord. pbr.^{tus} 23 Sept. 1724, doct. iur. utr. Sapientiae Rom. 10 Iul. 1752, convisitator dioec. Stagnen. (P. Dat. 129 f. 75 ss.); praesent. a republica Ragusin. 25 Apr. 1752 (l. c.); consecr. Romae 23 Iul. 1752 a card. Portocarrero (Diario 5466 p. 5); ob. in civ. Ragusin. 2 Apr. 1772 (P. Dat. 149 f. 98).

²⁾ Promovetur c. decr. ... instit. etc. ut supra (AC 37 f. 194); nat. in civ. Ragusin. 20 Ian. 1721, in saeculo vocatus «Stephanus», charactere cler. insign. et prom. ad primos duos ord. min. 9 Dec. 1742, ad ultimos duos ord. min. 22 Dec. 1742, subdiac.^{tus} 8 Jun. 1743, diac.^{tus} 21 Dec. 1743, pbr.^{tus} 24 Ian. 1745, lect. theol. iubilatus, iam provincialis prov. Ragusin., ad praesens exam. synodalis Ragusin. ac cons. theologus regis Poloniae (P. Dat. 149 f. 97 ss.); praesent. a republica Ragusin. 30 Apr. 1772 (l. c.); consecr. Romae 13 Sept. 1772 a card. Rossi (Arch. Caer. 627 p. 121); ob. 29 Iun. 1800 (P. Dat. 171 f. 262').

Strigonien.

¹⁾ A. 1751: Civ. Strigonien. non est amplius resid. archiepalis, sed sedes cum capitulo translata est Tyrnaviam, quae civ. inhabitatur a 5000 circ. christifidelium, sub dominio temporali regis Hungariae; in illa civ. est eccl. paroec. quae habetur pro cathedr. et metrop., qua paroec. sub titulo S. Nicolai et qua cathedr. S. Adalberti; in capitulo sunt 7 dign. et 15 can.^{tus}; valor ann. fr. mens. archiepalis 100000 circ. flor. illius mon.; in civ. sunt 2 eccl. paroec., 4 conventus virorum, 2 mon. monialium; dioec. continet 13 comitatus (P. Cons. 139 f. 385 s.); taxa 4000 flor. (AC 34 f. 67').

²⁾ Absolv. a vinc. Colocen. et Bacchien., tr. c. decr., quod ex redditibus eccl. Strigonien. subministrare teneatur singulis annis summam 8000 flor. illius mon. in subventionem parochiarum in regno Hungariae existentium ac noviter erigendarum, quae subministratio duratura sit ad decennium, c. decr. ... repar. dom. archiepalis, instit. theol. et poenit. (AC 34 f. 67'); conc. Pallium 15 Nov. 1751 (l. c. f. 68'); nomin. a regina Hungariae 30 Iul. 1751 (Ep. Reg. III n. 18); ob. 31 Maii 1757 (Vienna, Proc. n. 485).